

6/2036-20	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/2036-20	Грузчик-комплектующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Прокольевск																						
8/2036-20	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/2036-20	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/2036-20	Грузчик-комплектующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11/2036-20	Грузчик-комплектующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  (подпись) Ю.Н. Иокша (Ф.И.О.) 18.01.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  (подпись) Л.С. Молодых (Ф.И.О.) _____ (дата)

Инженер по охране труда  (подпись) Д.В. Горюнов (Ф.И.О.) 18.01.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979 (№ в реестре)  (подпись) Казакова Юлия Евгеньевна (Ф.И.О.) 22.12.2020 (дата)